Al margen un sello con el Escudo Nacional que dice Estados Unidos Mexicanos. Presidencia Municipal. H. Ayuntamiento Constitucional de Sta. Cruz
Tlaxcala. 2024 — 2027.

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ TLAXCALA
PRONOSTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2026
PRESUPUESTO CALENDARIZADO CONSOLIDADO POR PARTIDA

Propuesta de

Partida Descripeion Pre;\:};;l;enu ENERO FEBRERO  MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEY;'EEMB OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

1111 DIETAS 4,854.,408.00 404,534.00 404,534.00 404,534.00 404,534.00 404,534.00 404,534.00 404,534.00 404,534.00 404,534.00 404,534.00 404,534.00 404,534.00
1131 SUELDOS A FUNCIONARIOS 1023.240.00 85.270.00 85.270.00 85.270.00 85.270.00 85.270.00 85.270.00 85.270.00 85.270.00 85.270.00 85.270.00 85.270.00 85.270.00
1132 SUELDOS AL PERSONAL 2354228400 | 199141400 | 199141400 | 199141400 199141400 199141400 | 199141400 199141400 | 1.991414.00 | 1.804.072.00 1.991.414.00 1.824,072.00 1.991.414.00
1.133 SUELDOS A TRABAJADORES 3,938,250.72 328,187.56 328,187.56 328,187.56 328,187.56 328,187.56 328,187.56 328,187.56 328,187.56 328,187.56 328,187.56 328,187.56 328,187.56
1.3.1.2 PRIMA QUINQUENAL A TRABAJADORES 94,560.00 7,880.00 7,880.00 7,880.00 7.880.00 7.880.00 7.880.00 7,880.00 7.880.00 7.880.00 7,880.00 7.,880.00 7.,880.00
1321 PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS 90.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.250.00
1322 PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL 1,585,036.00 0.00 0.00 536.00 0.00 0.00 792,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79: 0.00
1323 PRIMA VACACIONAL A TRABAJADORES 204,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,075.00
1.3.2.6 GRATIFICACION DE FIN DE ANO FUNCIONARIOS 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00
13.2.7 GRATIFICACION DE FIN DE ANO AL PERSONAL 3,527,530.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 620,000.00 0.00 690,000.00 0.00 300,000.00 935,000.00 982,530.00
1328 GRATIFICACION FIN DE ANO A TRABAJADORES 781,812.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 781,812.00
1342 COMPENSACIONES AL PERSONAL 72,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00
1.52.2 INDEMNIZACION Y LIQUIDACION AL PERSONAL 320,786.14 50,000.00 30,000.00 20,000.00 30,000.00 40,786.14 50,000.00 50,000.00 50,000.00
1543 OTRAS PRESTACIONES CONTRACTUALES 113,900.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 13,900.00 0.00
1.54.L SERVICIO MEDICO AL PERSONAL 43,000.00 0.00 10,000.00 0.00 5,000.00 0.00 7,000.00 0.00 6,000.00 0.00 7,000.00 0.00 8,000.00
1.54M SERVICIO MEDICO A TRABAJADORES 72,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00
1.55.1 APOYOS A LA CAPACITACION DE LOS SERVIDORES PUBLICOS 7,000.00 600.00 900.00 600.00 900.00 600.00 900.00 600.00 600.00 700.00 600.00 0.00 0.00
1593 CUOTAS DESPENSA A TRABAJADORES 571,200.00 47,600.00 47,600.00 47,600.00 47.600.00 47.600.00 47.600.00 47,600.00 47.600.00 47.600.00 47,600.00 47,600.00 47,600.00
1.59.C OTRAS PERCEPCIONES AL PERSONAL 26,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,560.00 0.00 0.00 6,560.00 6,560.00 6,560.00
1.59.D OTRAS PERCEPCIONES A TRABAJADORES 297,640.22 250.00 7,500.00 0.00 900.00 11,138.22 2,500.00 22,750.00 117,352.00 15,250.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00

Total capitulo 1000 4134753708 293773556 290528556 291802156  2.893,685.56  2918.623.78  4,456,.610.56 294679556 3,700837.56  2,756.279.70 3,291,045.56 3,755,003.56 5,867,612.56
2.1.1.1 MATERIALES, UTIL.Y EQPOS MEN. D/OFICINA 1,142,796.90 85,250.50 97,520.55 17,333.12 8.936.16 75,957.33 52,311.14 29,032.68 355,836.43 220,618.99 80,000.00 60,000.00 60,000.00
2121 MATERIALES Y UTILES D/IMPRES. Y REPROD. 282,005.49 0.00 27,132.92 13,469.80 17.496.18 15,850.00 87,672.80 12,811.06 18,000.00 12.811.06 12,811.06 12,811.06
2131 MATERIAL ESTADISTICO Y GEOGRAFICO 1,879.20 150.00 180.00 180.00 169.20 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00 150.00
2.14.1 MAT.UTIL.Y EQPOS MEN.TECN.D/L INF.Y COM. 315,090.00 10,000.00 15,000.00 20,000.00 30,010.00 30,010.00 30,010.00 30,010.00 30,010.00 30,010.00 30,010.00 30,010.00 30,010.00
2.1.5.1 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 360,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00
2.1.6.1 MATERIAL DE LIMPIEZA 129,169.80 12,500.00 9,200.00 2244579 7,000.00 17.224.01 6,000.00 12,000.00 5,000.00 22,800.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00
2181 MAT. P/EL REG. E INDENT. BIENES Y PERS. 154,742.00 27,142.00 12,600.00 14.,800.00 16,200.00 11,800.00 13,200.00 7,600.00 8,200.00 7,900.00 11,750.00 9,850.00 13,700.00
22.1.1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 636,845.33 78,568.20 88,210.23 10,004.42 31,690.60 82,520.00 59,868.60 75,337.51 94,071.60 63,192.97 41,690.60 11,690.60 0.00
223.1 UTENSILIOS P/SERV DE ALIMENTOS 21,150.00 2.200.00 2,100.00 1.900.00 1.800.00 2,000.00 2,050.00 1.950.00 2,100.00 2.250.00 2,000.00 300.00 500.00
2341 COMB.LUB.ADIT.CARB.Y DERIV.ADQ.C/M.P. 664.00 50.00 30.00 30.00 50.00 60.00 40.00 80.00 60.00 50.00 60.00 70.00 84.00
24.1.1 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 790.41 40.00 60.00 70.00 60.00 60.00 96.41 80.00 60.00 50.00 60.00 70.00 84.00
2421 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 32,700.00 3.000.00 2,900.00 3.050.00 2,950.00 3.000.00 2.900.00 2,800.00 3.100.00 2.900.00 3,100.00 3.000.00 0.00
243.1 CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO 1029.00 100.00 90.00 110.00 100.00 90.00 100.00 120.00 80.00 100.00 139.00 0.00 0.00
2.4.4.1 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 3,167.94 301.94 306.00 320.00 280.00 350.00 305.00 295.00 310.00 350.00 350.00 0.00 0.00
2451 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 550.00 50.00 40.00 30.00 20.00 60.00 80.00 90.00 60.00 50.00 70.00 0.00 0.00
246.1 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 395,110.55 16.250.00 57.800.00 36.200.00 4700000 17300.00 16.800.00 19.800.00 70.000.00 6000000 53.960.55 0.00 0.00
2471 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION 6.741.68 900.00 600.00 900.00 500.00 700.00 800.00 400.00 700.00 600.00 641.68 0.00 0.00
2.48.1 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 3,492.01 450.00 300.00 400.00 300.00 250.00 400.00 200.00 350.00 300.00 500.00 42.01 0.00
2.49.1 OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR. 117,852.73 9,800.00 8,800.00 11,200.00 10,800.00 12,800.00 8,600.00 9,200.00 13,500.00 19,000.00 14,152.73 0.00 0.00
25.1.1 PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS 66.00 10.00 9.00 8.00 7.00 10.00 12.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2521 FERTILIZANTES, PESTIC.Y OTROS AGROQ. 218.08 20.00 25.00 18.00 21.00 19.00 25.00 26.00 18.00 19.00 27.08 0.00 0.00
2.5.3.1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 63,259.05 5,200.00 4,900.00 4,059.05 5,000.00 2,900.00 5,200.00 6,000.00 5,900.00 5,900.00 6,200.00 5,000.00 7,000.00
2.54.1 S.Y SUMIN.MEDICOS 109,551.00 15,451.00 16,000.00 6,000.00 8,000.00 6,800.00 9,700.00 3,800.00 6,500.00 15,800.00 7,500.00 7,500.00 6,500.00
2.56.1 s PLAST.Y DERIVADOS 572936 500.00 600.00 700.00 400.00 300.00 800.00 900.00 600.00 500.00 400.00 29.36 0.00
259.1 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS 2,651.11 22000 210.00 215.00 230.00 225.00 210.00 200.00 215.00 235.00 315.00 205.00 17111
2.6.1.1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 4,560,000.00 380,000.00 380,000.00 380,000.00 380,000.00 380,000.00 380,000.00 380,000.00 380,000.00 380,000.00 380,000.00 380,000.00 380,000.00
2.7.1.1 VESTUARIO Y UNIFORMES 930,000.00 30,000.00 130,000.00 30,000.00 160,000.00 30,000.00 170,000.00 30,000.00 120,000.00 30,000.00 140,000.00 30,000.00 30,000.00
2721 PRENDAS DE SEG. Y PROT. PERSONAL 67.530.42 8.500.00 9.000.00 5.300.00 470000 9.000.00 7.600.00 5,300.00 5.100.00 6.000.00 7.000.00 3042 0.00
273.1 ARTICULOS DEPORTIVOS 13,499.96 1,500.00 1,300.00 1.400.00 1.600.00 1.400.00 1300.00 800.00 900.00 700.00 100000 900.00 699.96
2.8.2.1 MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA 469,000.00 50,000.00 45,000.00 60,000.00 75,000.00 10,000.00 15,000.00 35,000.00 36,000.00 36,000.00 35,000.00 40,000.00 32,000.00
2.9.1.1 HERRAMIENTAS MENORES 60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00
293.1 PRENDAS D/PROT.P/SEG. PUB.Y NACIONAL 224.00 20.00 25.00 15.00 25.00 20.00 20.00 15.00 15.00 25.00 35.00 9.00 0.00
294.1 REF.Y ACC.MEN.EQPO D/COMP.Y TEC. D/INF. 56.944.85 5.000.00 6.000.00 7.000.00 4.000.00 5.000.00 5.000.00 6.000.00 7.000.00 5.000.00 5.000.00 1.944.85 0.00
2.9.6.1 REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP. 14,596.00 1,500.00 1,300.00 1,400.00 1,600.00 1,400.00 1,300.00 800.00 600.00 300.00 3,000.00 1,396.00 0.00
29.7.1 REFACCIONES Y ACC.MEN.EQPO DEF.Y SEG. 10,487.24 1,500.00 1,300.00 1,400.00 1,600.00 1,400.00 1,300.00 800.00 600.00 300.00 287.24 0.00 0.00
299.1 REFAC.Y OTROS ACC.MEN.OTROS BIEN.MUEB. 1041587 1,500.00 1,200.00 1.400.00 1300.00 1.100.00 200.00 1.800.00 1.600.00 31587 0.00 0.00 0.00

Total capitulo 2000 9,979,949.98 782,673.64 954,738.70 723,997.93 849,829.56 756,420.72 842,228.15 783,268.99 1,196,447.09 964,416.83 877,209.94 635,008.30 613,710.13
EXRNI ENERGIA ELECTRICA 522376880 | 352849.00 | 51673500 | 273.683.00 | 62396600 | 31723100 | 777.656.80 31092800 | 44325800 | 650.000.00 317.154.00 319,154.00 321,154.00
3121 GAS 53.28 0.00 0.00 53.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0. 0.00
3.1.3.1 AGUA 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.14.1 TELEFON{A TRADICIONAL 50,952.00 5,203.00 5,305.00 5,113.00 3,416.00 6,217.00 4,915.00 4,111.00 4,117.00 4,555.00 4,000.00 3,000.00 1,000.00
3171 SERV. D/ACC.D/INTER REDES Y PROC. D/INF 24,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2.000.00 2.000.00 2,000.00 2.000.00 2.000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00
3081 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS 420.00 70.00 60.00 80.00 50.00 60.00 20.00 60.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.23.1 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE 164,600.00 20,000.00 19,000.00 21,000.00 22,000.00 2,100.00 22,000.00 23,000.00 24,000.00 6,000.00 5,000.00 500.00 0.00
3.25.1 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 45,000.00 2,500.00 2,500.00 5,000.00 2,500.00 5,000.00 2,500.00 6,000.00 5,000.00 2,500.00 2,500.00 4,000.00 5,000.00
3261 ARRENDAMIENTO D/MAQ. OTROS EQPOS 25.400.00 2,000.00 1.900.00 2,300.00 2.100.00 2.800.00 2.900.00 3.000.00 3.200.00 3.100.00 2,100.00 0.00 0.00
3271 ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES 44.997.00 400000 3.800.00 4.400.00 4.800.00 5.600.00 6.000.00 6.400.00 3.100.00 2,100.00 597.00 0.00
3.29.1 OTROS ARRENDAMIENTOS 625,152.51 60,000.00 65,000.00 75,000.00 58,000.00 67,000.00 48,000.00 57,000.00 45,000.00 55,000.00 25,152.51 0.00
33.1.1 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, 14,330.00 1,200.00 1,300.00 1,130.00 1,100.00 1,800.00 1,600.00 1,600.00 1,800.00 1,400.00 0.00 0.00

33.2.1 SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, 1,829,024.20 180,000.00 171,000.00 210,000.00 225,000.00 58,000.00 190,000.00 168,000.00 171,000.00 148,000.00 155,000.00 100,000.00 53,024.20
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6.1.42

SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO,

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTFICOS Y

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZA

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

INSTALACION, MIENTO DE MOBILIARI O Y EQUIPO DE ADMON., EDUCACIONAL Y RECR
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFOR
MACION

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAM. Y ACTIVID. GUBER
NAMENTALES

PASAJES TERRESTRES

AUTOTRANSPORTE

VIATICOS EN EL PA[S

OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

IMPUESTOS Y DERECHOS

SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETRENTE

PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES

IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACION LABORAL

OTROS SERVICIOS GENERALES

Total capitulo 3000

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Total capitulo 4000

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMP.Y D/TECN.D/LA INFORMACION
EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

EQUIPO DE COMUN.Y TELECOMUNICACION
HERRAMIENTAS Y MAQUINAS - HERRAMIENTA
LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES

Total capitulo 5000
CONST.OBRAS D/URBAN.P/LA DOT.D/SERV.

Total capitulo 6000
CONVENIOS DE REASIGNACION

Total capitulo 6000

Total general

Vo.Bo.
C. PETRA RAMIREZ MENESES
SINDICO MUNICIPAL
Rubrica y sello

Nesmic anas

Oricial acl Cstaac ¢
(RFPOMEFX) v e la Red o

828,796.00 80,000.00 90,000.00 100,000.00 85,500.00 95,000.00 105,000.00 110,000.00
71,807.64 6,000.00 6,500.00 6,000.00 6,500.00 7.807.64 6,000.00 6,000.00
192.780.00 20.000.00 21.000.00 22.000.00 18.000.00 19,000.00 2000000 21,000.00
6.050.00 500.00 550.00 600.00 700.00 650.00 400.00 450.00
6,050.00 500.00 550.00 600.00 700.00 650.00 400.00 450.00
1,108,493.16 110,000.00 112,000.00 113,000.00 115,000.00 110,000.00 120,000.00 115,000.00
3.265.60 300.00 400.00 500.00 300.00 400.00 500.00 300.00
3,950.00 300.00 400.00 500.00 300.00 400.00 500.00 300.00
631,768.94 46,831.76 58,666.75 3445342 45,396.09 51,580.00 42,274.61 82,369.23
500.00 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00
358.000.00 28.000.00 29.000.00 30.000.00 31,000.00 32,000.00 2000000 23.000.00
164720 160.00 170.00 120.00 150.00 130.00 100.00 90.00
8,120.00 800.00 900.00 1,000.00 700.00 600.00 700.00 800.00
295,641.59 56,240.00 17,516.34 10,215.34 44,180.54 17,756.69 55,800.00 11,020.00
13.552.02 1.800.00 1.400.00 952.02 800.00 900.00 800.00 700.00
1,856.00 160.00 170.00 120.00 150.00 230.00 100.00 140.00
3,271.00 160.00 170.00 120.00 300.00 260.00 200.00 280.00
2.549.00 200.00 250.00 270.00 160.00 170.00 190.00 180.00
8.506.661.36 | 83387819 | 83387819 | 83387819 | 59416401 | 61373115 557.659.00 638.862.13
180,561.00 10,000.00 11,000.00 12,000.00 13,000.00 14,000.00 15,000.00 20,000.00
282,664.15 30,000.00 29,000.00 28,000.00 35,000.00 32,000.00 15,000.00 19,000.00
9.990.00 900.00 550.00 800.00 700.00 950.00 800.00 900.00
1020.000.00 90.000.00 80.000.00 90.000.00 80.000.00 9000000 80.000.00 90.000.00
1,067.20 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
21,586,789.65 194675195  2,082,771.28  1880,15825 203436264 154577348  2,117.915.41 1,713,74036
2,192,965.65 200,000.00 250,000.00 98,549.36 294,164.01 213,731.15 257,659.00 238,862.13
442,033.73 3,990.00 36,228.00 38,000.00 58,795.40 18,390.05 40,552.74 65,773.26
850,366.29 259,093.00 51,859.00 98,662.31 69.464.00 134,265.00 13,000.00 154.472.98
348536567  463.083.00  338087.00 23521167 42242341 36638620 31121174 459,108.37
20,880.00 20,880.00 - - - - - -
249,965.56 - 36.540.00 30,000.00 25311.20 20,000.00 30,000.00 10,000.00
60,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5.,000.00 5.000.00 5.000.00 5,000.00
3,118,000.00 220,000.00 280,000.00 250,000.00 290,000.00 260,000.00 285,000.00 230,000.00
1,161,562.52 - 629,296.52 - 532,266.00 - - -
46.330.40 - - 46.330.40 - - - -
48,548.92 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 5,000.00
158,812.00 - - - 58,812.00 - - -
486409940 250.880.00 95583652 33633040 91638920  290,000.00  325,000.00 250,000.00

15,748,659.56 | 1446,390.00 | 1,627,392.00 | 1457,724.16 | 1446,390.00 | 1446390.00 | 1.446,390.00 1,446,390.00

15,748,659.56 1,446,390.00 1,627,392.00 1,457,724.16 1,446,390.00  1,446,390.00  1,446,390.00 1,446,390.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
97,012,401.34  7.827,514.15  8864,111.06  7,551,443.97  8,563,080.37  7,323,594.18  9,499,355.86 7,599,303.28

REVISO
C.P. MA DOLORES PEREZ MONTIEL
TESORERA MUNICIPAL
Rubrica y sello

* 0k % % %

PUBLICACIONES OFICIALES

* % % % %

ado Tiaxcala

TOESranto ¢ > de la Red

= Rolelineas Ofcialeas Armer

RED®BOA

90,000.00 46,000.00 27,296.00 0.00
12,000.00 8,000.00 7,000.00 0.00
20,000.00 19,000.00 12,780.00 0.00
700.00 600.00 500.00 200.00
700.00 600.00 500.00 200.00
100,000.00 120,000.00 93,493.16 0.00
400.00 165.60 0.00 0.00
400.00 500.00 350.00 0.00
92,598.54 42,598.54 70,000.00 30,000.00
0.00 100.00 0.00 0.00
24,000.00 25,000.00 26,000.00 60,000.00
100.00 150.00 167.20 150.00
700.00 500.00 900.00 520.00
15,400.00 17,516.34 16,240.00 17,516.34
900.00 1,260.00 1,200.00 1,420.00
150.00 156.00 170.00 150.00
500.00 312,00 349.00 300.00
200.00 300.00 350.00 250.00
1,909,307.00 641,303.50 450,000.00 300,000.00
30,000.00 25,000.00 30,561.00 0.00
50,000.00 25,000.00 19,664.15 0.00
900.00 800.00 950.00 960.00
80,000.00 90,000.00 80,000.00 90,000.00
100.00 100.00 100.00 67.20
3,146,650.54  1,931,016.98 1,384,824.51 956,137.05
100,000.00 120,000.00 130,000.00 150,000.00
90,652.14 21,000.00 25,000.00 23,000.00
18,550.00 28,500.00 22,500.00 -
209,202.14 169,500.00 177,500.00 173,000.00
309.36 35,000.00 30,935.00 15,935.00
5,000.00 5,000.00 5,000.00 5.000.00
220,000.00 268,000.00 245,000.00 295,000.00
5,000.00 5,000.00 3,548.92 0.00

- - 50,000.00 50,000.00
230,309.36 313,000.00 334,483.92 365,935.00
1,446,390.00 | 1,446,390.00 1,446,387.00 542,280.00
1,446,390.00  1,446,390.00 1,446,387.00 542,280.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
9,929,.836.69  7,580,603.51 7,511,450.93 6,427,363.91

LIC. OMAR MALDONADO TETLALMATZI

PRESIDENTE MUNICIPAL
Rubrica y sello

0.00
0.00
0.00
200.00
200.00
0.00
0.00

0.00

35,000.00
0.00
30.,000.00
160.00
0.00
16,240.00

1,420.00
160.00
320.00

29.00
300,000.00

846,687.20
140,000.00
20,652.14
160,652.14
15,935.00
5,000.00
275,000.00

0.00

295,935.00
550,146.40
550,146.40
0.00
0.00

8,334,743.43
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